
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Usnesení č. 09/17 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 17.07.2017 

 
 
 
Usnesení obsahuje: 5 stran, body č. 355 – 387 
 
 

RM schvaluje 
 

 
355) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
356) nákup přívěsného vozíku pro městského hajného do výše ceny 20.000 Kč 

 
zodpovídá: místostarosta, OERM 

 č. j.: MUBlov 11192/17 
 
357) IX. úpravu rozpočtu města Blovice v roce 2017 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 10947/17 

 
358) poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč Ing. J. P. za prokázání odvahy a 

statečnosti, na náhradu zničeného mobilního telefonu při záchraně topícího se dítěte 
v areálu koupacího biotopu, dle předloženého návrhu  

zodpovídá: OERM 
 č. j.: MUBlov 11191/17 

 
 

359) záměr pronájmu části pozemku parc. č. 716/43 v k. ú. a obci Blovice 
zodpovídá:OERM 

č. j.: MUBlov 09155/17 
 

360) záměr pronájmu pozemků parc. č. 1029 a 593/1, 593/2, vše v k. ú. Hradiště u Blovic, 
obec Blovice, a pronájem pozemků v k. ú. Vlčice u Blovic parc. č. 1454 a 1442  

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09748/17 

 
 

361) záměr prodeje části pozemku parc. č. 1404/21 v k. ú. Blovice 



- 2 - 
 

 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 09986/17 
 

362) záměr prodeje pozemku st. parc. č. 729 v k. ú. Blovice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 09455/17 
 

363) uzavření dodatku č. 5 k nájemní smlouvě mezi městem Blovice a L. B., 336 01 
Blovice, kdy dojde k prodloužení stávající nájemní smlouvy do 31.08.2018, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08971/17 

 
364) nevydání kladného stanoviska k žádosti P. M., 336 01 Blovice o udělení výjimky 

z místní úpravy provozu týkající se zákazu vjezdu tahače návěsu SCANIA, RZ 6P8 
9648 a cisterny GRAPAR, RZ 6P1 5240 na dobu neurčitou 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 10144/17 

 
365) na základě výsledku poptávkového řízení „TI pro 5 RD Blovice – Vlčice“ smlouvu o 

dílo mezi městem Blovice a firmou MTJ vodostav s.r.o., 336 01 Spálené Poříčí, IČ: 
05196531 za cenu 723.358,12 bez DPH (875.263 Kč vč. DPH), dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 

366) na základě výsledku poptávkového řízení „PD – Blovice – napojení průmyslové 
zóny, Fügnerova – Poplužní“ smlouvu o dílo mezi městem Blovice a firmou Zítek – 
IP projekt s.r.o., 326 00 Plzeň, IČ: 29083036 za cenu 677.000 Kč bez DPH (819.170 
Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 

367) záměr pronájmu bytu č. 3, v 2. podlaží, č. p. 88, Americká ulice, 336 01 Blovice, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: Plzeňské služby, s. r. o., místostarosta 
č. j.: MUBlov 10080/17 

 
368) Smlouvu o bezúplatném převodu motorové stříkačky mezi Městem Blovice, 

Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice, IČ: 00256455 a SDH Vlčice, IČ: 
49183630, dle předloženého návrhu   

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 10145/17 

 
369) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na koncert a zábavu s hudební 

skupinou Medium, pořádanou R. V. v sále Vlčické hospůdky, 336 01 Blovice, a to 
22.07.2017 od 21:00 hodin do 23.07.2017 03:00 hodin, dle předloženého návrhu 
 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 09859/17 

 



- 3 - 
 

370) záměr prodeje budovy bývalé požární zbrojnice v Hradišťském Újezdě plus pozemku 
pod touto budovou 

zodpovídá: OERM 
 
 

371) prodej vyřazeného vozidla Škoda Octavia RZ 3P3 4455 panu M. T., Starý Plzenec, 
za částku 18.000 Kč  

zodpovídá: tajemník 
 

372) přidělení volného bytu č. 4, v č. p. 70, DPS Vlčice, 336 01 Blovice manželům J. a J. 
T., 336 01 Blovice 

zodpovídá: Plzeňské služby, s. r. o., místostarosta 
 č. j.: MUBlov 10555/17 

 
373) vyhovění žádosti J. H., 336 01 Blovice o souhlas s podnájmem městského bytu č. 3, 

č. p. 605, Husova ulice, 336 01 Blovice p. T. P., 564 01 Žamberk, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: Plzeňské služby, s. r. o., místostarosta 
č. j.: MUBlov 09321/17 

 
 
 

 
RM bere na vědomí 

 
 
374) e-mail N. T., který se týká pronájmu místa na veřejném prostranství na Masarykově 

náměstí v Blovicích, k provozování prodeje zmrzliny v měsících květnu až září 
zodpovídá: místostarosta 

 
 

 
RM ukládá 

 
 

 
375) zveřejnit záměr pronájmu části pozemku parc. č. 716/43 v k. ú. a obci Blovice  

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09155/17 

 
376) vyhotovit geodetické zaměření stávajícího oplocení na pozemku parc. č. 1383/8 v k. 

ú. a obci Blovice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 03761/17 
 

377) zveřejnit záměr prodeje části pozemku parc. č. 1404/21 v k. ú. Blovice 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09986/17 



- 4 - 
 

 
378) zveřejnit záměr prodeje pozemku st. parc. č. 729 v k. ú. Blovice 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09455/17 

 
379) zveřejnit záměr prodeje budovy bývalé požární zbrojnice v Hradišťském Újezdě plus 

pozemku pod touto budovou 
 zodpovídá: OERM 

 
380) svolat jednání s obyvateli Jirotovy ulice a zahrádkáři na konec srpna 2017 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09288,09298/17 

 
 
 
 
 
 

RM odkládá 
 

 
381) uzavření smlouvy o bezúplatném převodu automobilu GAZ do vyjádření 

představitelů SDH Vlčice,  IČ: 49183630  
zodpovídá: tajemník 

č. j.: MUBlov 10145/17 
 
 
 
 

 
RM předloží ZM 

 
 

382) IX. úpravu rozpočtu města Blovice v roce 2017 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 10947/17 
 

383) ke schválení uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně prodávající a I. 
H., 336 01 Blovice na straně kupující, na pozemky parc. č. 1538 o výměře 225 m² a 
parc. č. 62/1 o výměře 133 m², vše v k. ú. a obci Blovice, které prodávající vlastní, za 
cenu 100 Kč bez DPH/m²+související náklady 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09014/17 

 
384) ke schválení bezúplatný převod pozemku v k. ú. a obci Blovice parc. č. 1421/21 o 

výměře 154 m², který vznikl oddělením od pozemků parc. č. 1421/3 a 1421/5 v k. ú. 
a obci Blovice dle geometrického plánu č. 1832-345/2016 do majetku města Blovice 
od vlastníka Plzeňského kraje, IČ: 70890366, kdy právo hospodařit s tímto majetkem 
má: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, IČ: 72053119 

zodpovídá: OERM 



- 5 - 
 

č. j.: MUBlov 10120/17 
 

385) ke schválení uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně prodávající a B. 
T., 336 01 Blovice na straně kupující, na pozemek parc. č. 1514/27 o výměře 6 m², 
v k. ú. a obci Blovice, který vznikl oddělením od pozemku parc. č. 1514/10 v k. ú. a 
obci Blovice dle geometrického plánu č. 1837-15/2017, který prodávající vlastní, za 
cenu 100 Kč bez DPH/m²+související náklady 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05331/17 

 
386) ke schválení uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně kupující a 

Římskokatolickou farností Blovice, 336 01 Blovice na straně prodávající, na 
pozemek parc. č. 948/19 o výměře 80 m² v k. ú. a obci Blovice, který prodávající 
vlastní, za cenu 100 Kč/m² + náklady související se zápisem do katastru nemovitostí 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 05776 /17 

 
387) na vědomí zprávu o výsledku hospodaření Mikroregionu Úslava, 336 01 Blovice, IČ: 

69976660 za rok 2016 
 zodpovídá: tajemník 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška               Ing. Michal Hodek 
             starosta          místostarosta 


